ובמיוחד בְּיָמֵינוּ אֵלּוּ - יָמֵינוּ טְרוּפִים, אָבֵל חַיִּים לְרַאוֹת הָאוֹר הַגָּדוֹל בְּתוֹךְ הַחוּשֶׁךְ הָעָצוּם, לְשׁוֹמְעִים בְּכָל יוֹם נְסִים מְדֻהָיִים.

אציג בפניכם היום דבר מדהים מחד גיסא, ומאידך גיסא מפעמימה ההשקפה הפסהולוגית היוצאת ממנו.

בשנת תרנ"ח (1898 למנינם) יצא לאור ספר בדיוני בשם FUTILITY תרגום של המילה ה'גל' ומחבר הספר הוא מורגן רוברטסון. אותו סופר כתב הרבה ספרים, אבל הספר שפרסם אותו הוא דוּקָא הַגָּ'ל, ובאחור של 14 שנה לאחר מכן, פּי שִׁבְאַר הַהֶמְשֶׁךְ...

מורגן מתאר בספר "ספינה הגדולה ביותר והחזקה ביותר שנבנתה בעולם,

שפארה דומה למלון חמשה כוכבים" ארפה היה יותר מ - 800 מטרים, ועם 3000 נוסעים, ולא היו בה מספיק ספינות הצלה, וכאשר טבעה האניה בשל פגיעת קרחון ענק, קפחו 2500 מן הנוסעים את חייהם.

לא יאמן אָבֵל כִּמְעַט מְדִיק 14 שְׁנָה לְאַחַר מִפְּנֵי בִּכְ"ח נִיסָן ה'תרע"ב (15 באפריל 1912 למנינם) טבעה הספינה הנקראת 'טיטאניק' פאר היצירה באותם ימים שנבנתה בממלכה המאוחדת, בספר כמו בציאות, ארעה תאוונה קשה בקרחון ענק בצפון האוקיינוס האטלנטי כאשר נספו בה 1514 בני אדם ורק 712 נצלו.